第一案（董事會提） 

案由：一百一十三年度營業報告書暨合併及個體財務報表案，提請承認。 

說明：一、本公司一百一十三年度合併及個體財務報表，業經資誠聯合會計師事務所

林瑟凱、郭柏如會計師查核簽證完竣。 

二、營業報告書、合併及個體財務報表，業經 114 年 2 月 26 日第十三屆第四

次董事會通過，並經審計委員會審查完竣。 

三、營業報告書、合併及個體財務報表。請參閱附錄一（第 6-7 頁）及請參閱

附錄三(第 9-32 頁)。 

第二案(董事會提) 

案由：一百一十三年度盈餘分配案，提請承認。 

說明：一、本公司 113 年度盈餘分配案，依法令及本公司章程規定辦理，113 年度 

盈餘分配表請參閱附錄四(第 33 頁)。 

二、本公司 113 年度可供分配盈餘之計算，由期初未分配盈餘 6,955,269

元，調加確定福利計劃之再衡量數 1,095,141 元及 113 年度稅後淨利

4,373,054,142 元；另依法令提列法定盈餘公積(10%)、特別盈餘公積

(20%)後，113 年度可供分配盈餘為 3,068,859,766 元，擬發放現金股 

利新台幣 1,601,414,478 元，計每股配發現金股利 1.1 元，股票股利